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Błogosławiona Krew Jezusowa! 

Kochani Bracia i Siostry z naszej Duchowej Rodziny!  

W tych dniach wchodzimy w tajemnicę Serca Jezusa, Serca otwartego włócznią, 
które stało się dla nas – jak śpiewamy w litanii – źródłem życia i świętości. To 
życie wylewa się na nas i dla nas – ale przez nas ma też docierać do wszystkich, 
których Pan Bóg stawia na naszej drodze.  

Jesteśmy zaproszeni, aby być uczniami-misjonarzami. Dlatego zaczerpnijmy 
najpierw Krew Chrystusa, Miłość na krzyżu przelaną, napełniajmy się nią ciągle 
na nowo i umacniajmy, aby w każdym z nas nasi bracia i siostry mogli 
doświadczyć otwartego Serca Jezusa! 

Przed wakacjami zapraszamy Was jeszcze na dwa sobotnie skupienia – 6 i 20 czerwca,  
a potem na Święto Młodych (plakat na ostatniej stronie). A w czasie wakacji nasze domy też 
są dla Was otwarte – na odwiedziny, osobiste rekolekcje, odpoczynek duchowy… 

Pozdrawiamy Was we Krwi Baranka! 
 

KOCHAĆ Z BOGIEM 
Bóg stworzył wszystkich ludzi z miłości i dla miłości. On tęskni za powrotem swoich zbłąkanych 

dzieci jak miłosierny ojciec z Ewangelii. Dlatego posłał na ziemię swojego Syna jako Zbawiciela i 
Odkupiciela. Teraz naszym zadaniem jest kontynuowanie misji Jezusa Chrystusa, aby wszyscy 

ludzie mieli szansę stać się Jego uczniami. 

A) Tęsknota za powrotem dzieci do domu 

Kiedy żołnierz na Golgocie przebił bok Jezusa włócznią, 
miał się w ten sposób przede wszystkim upewnić, że ukrzy-
żowany rzeczywiście nie żyje. Teologowie i mistycy zazna-
jomieni z symboliką biblijną dostrzegają tu jednak coś więcej: 
wypływająca krew i woda są symbolami życia Kościoła i sa-
kramentów. Z Serca Jezusa wylewa się dla dzieci Bożych 
zbawczy, życiodajny strumień, aby mogły one poznać i poko-
chać prawdziwego Boga i w wolności serca przyjąć dar odku-
pienia oraz przekazywać go dalej. Posłanie misyjne, które 
otrzymaliśmy już w sakramencie chrztu, zyskuje nowy impuls 
dzięki strumieniowi krwi wypływającej z boku Jezusa. 

B) Dać się przebić, aby kochać 

Ten, kto chce brać udział w misji Jezusa Chrystusa, musi 
najpierw pozwolić, aby jego własne serce zostało zranione 

o. Rafał M. Michna COr    s. M. Agnieszka Kacprzyk SAS 



przez potrzeby, błędy i grzechy otaczającego go świata. Zranione serce bowiem łatwiej do-
strzega potrzeby otoczenia. Tam gdzie rana bliźniego „krwawi” – fizycznie, psychicznie czy 
też duchowo – tam płynie również Krew Chrystusa z Golgoty. Tam właśnie także my może-
my i powinniśmy skierować krew własnego serca, gotowi pomagać najlepiej jak potrafimy. 
Ten potrójny strumień krwi – „krew” osoby zranionej, „krew” mojego współczującego i ko-
chającego współuczestnictwa i zbawcza Krew Chrystusa – w szczególny sposób przyciąga 
uwalniającą i uzdrawiającą Miłość Bożą, która budzi w drugim człowieku wiarę w Jezusa.  

Jeśli nikogo nie wykluczamy, ale naprawdę wszystkich ludzi zanurzamy we Krwi Zbawicie-
la, jeśli sami robimy pierwszy krok w kierunku bliźniego, gotowi, aby kochać „aż do krwi”, 
wtedy Duch Święty może działać jeszcze mocniej – na większą chwałę Boga i dla zbawienia 
ludzi. Nasza misja zaczyna się tam, gdzie spotykamy krwawiącą ranę człowieka („najbliższą 
ranę”)!  

C) „Uczcie je zachowywać wszystko, co wam przykazałem” 

To zadanie wymaga od nas nie tylko głoszenia Ewangelii w jej pełnym brzmieniu. W po-
słaniu misyjnym chodzi także o nauczanie i formację - przez przykład i słowo – tych, którzy 
otrzymali już łaskę chrztu i bierzmowania.  

Bycie chrześcijaninem oznacza bycie misjonarzem – z miłości do Ojca Niebieskiego, któ-
rego bezmiernym pragnieniem jest to, aby wszystkie jego ukochane dzieci z własnej woli i z 
radością wróciły do niego, wcześniej nauczywszy się kochać tak, jak kocha Jezus: „aż doj-
dziemy wszyscy razem do jedności wiary i pełnego poznania Syna Bożego, do człowieka do-
skonałego, do miary wielkości według Pełni Chrystusa” (Ef 4, 13). 

Pytania do refleksji:  

Do punktu A: Bóg Ojciec zna Cię, kocha Cię i czeka na Twoje 
pełne nawrócenie, podobnie jak ojciec w Ewangelii czeka na swo-
jego „marnotrawnego syna” (Łk 15). Czy przypominasz sobie o 
tym wystarczająco często? 

Do punktu B: Strumień Krwi z Serca Jezusa jest symbolem mi-
łości Bożej, która wylewa się na wszystkich ludzi na całym świecie 
przez odkupieńczą ofiarę Jezusa. Czy masz świadomość, że Ty też 
jesteś kochany przez Boga – ukochany „aż do krwi”? 

Do punktu C: Jezus stał się człowiekiem i przelał Krew za 
wszystkich ludzi, aby kształtowali swoje życie na Jego wzór i po-
magali sobie nawzajem. Powinni oni troszczyć się, aby wszyscy na 
ziemi otrzymali szansę poznania i pokochania Jezusa Chrystusa. 
Czy jesteś gotowy poświęcić swoje życie dla tego powołania? 

(W. Wermter, fragment rozważań do VII tajemnicy różańca do Krwi Chrystusa, z książki 
„Bractwo Przenajświętszej Krwi. Reguła – duchowość – życie”, w przygotowaniu) 
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NAJBLIŻSZE TERMINY  
Pielgrzymka do Serca Matki: 6.06 (Kalej i Legnica) 

Spotkanie ku czci Krwi Chrystusa 20.06 (Kalej) 
Święto Młodych: 30.06-3.07, Kalej 



Kochani Młodzi! 

Przechodzimy z miesiąca maryjnego w czerwiec, kiedy 
rozważamy Miłość Serca Jezusa. Maryja wprowadza nas 
niejako w Bożą Miłość ukrytą dla nas i bijącą gorącym 
żarem w Sercu Syna Boga.  
Każdego dnia mamy okazję, by tej Miłości doświadczyć, 
spotkać się z nią i dzielić się nią z innymi. Zapraszamy Was 
serdecznie na najbliższe spotkanie – Święto Młodzieży, które 
odbędzie się w dniach 30.06.-03.07.2026 w Kalei, a także na 
Mladifest do Medjugorie.  

 

Świadectwa  

Okazja do okazania miłości...  

BKJ! 
Pewnego dnia siedziałam w parku i jadłam jedzenie z podróży. Niedaleko mnie ktoś leżał 

na ławce. Walczyłam z myślami: czy to moi rówieśnicy tam siedzą, czy to osoba potrzebują-
ca? Zerkając, upewniłam się, że tam śpi jakiś pan, i było mi wstyd, że ja tak ucztuję, a ta oso-
ba może być głodna i nie mieć jedzenia... i było mi wstyd, że narzekam na to, że moje jedze-
nie jest zbyt słodkie...  

W tym momencie przypomniałam sobie jedno ze 
świadectw z książki pt. „Stać się Jezusem”, ze Sło-
wem Życia: „Wszystko, co uczyniliście jednemu z 
tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczyni-
li”(Mt 25, 40). Mając właśnie to Słowo w sercu, po-
myślałam, że nie mogę tak głodnego Pana Jezusa zo-
stawić! 

I choć nie miałam odwagi podejść, to jednak Sło-
wo, które mi towarzyszyło z rozważania „Ja jestem z 
wami” (Mt 28, 20) dodało mi otuchy i tak mnie „po-
pchnęło”.  Akurat kiedy podeszłam, ten pan się pod-
niósł i odważyłam się zapytać, czy czegoś potrzebuje. 
Ku mojemu zdziwieniu ta osoba przyjęła pomoc, pro-
sząc WŁAŚNIE O JEDZENIE I PICIE. 

Mogę powiedzieć, że to była dla mnie sama radość, 
że mogłam służyć Panu w ten sposób. Chwała Panu za 
wszystko! (N.) 

o. Maciej M. Leciej COr   s. M. Immaculata Kijowska SAS 
     s. M. Hiacynta Pankowska SAS 

„Miłość to nie uczucie, to akt woli, 
by służyć i dawać.”  

Św. Ojciec Pio 


